
O.P. CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TOTALE DIVISIONE P OSIZIONE

1 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,691 16,333 16,346 32,679 1 1

2 TANZI FEDERICO D.G. SAILOR SHADOW 16,439 99,999 16,511 32,950 1 2

3 ROMEO ANTONINO SHE SYESSIS THUNDER 16,860 16,674 16,475 33,149 1 3

4 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 16,732 16,646 16,913 33,378 1 4

5 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,745 99,999 16,664 33,409 1 5

1 ROMEO ANTONINO EXPRESS OLENA 17,312 17,347 17,097 34,409 2 1

2 DE CRISTOFARO SUSAN SG CALL ME BELLE 17,699 17,075 17,531 34,606 2 2

3 FASCI GIOVANNI KN DASHIN LOVEN 17,898 99,999 17,072 34,970 2 3

TANZI FEDERICO ELLEVI DASH FOR BULLY 17,034 99,999 99,999 117,033 2 4

SECONDA DIVISIONE

 CAMPIONATO ITALIANO MATURITY 2014

FINALE BARREL RACING 2 DIVISIONI



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 TANZI FEDERICO D.G. SAILOR SHADOW 16,439 1 1

2 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,691 1 2

3 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 16,732 1 3

4 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,745 1 4

5 ROMEO ANTONINO SHE SYESSIS THUNDER 16,860 1 5

6 TANZI FEDERICO ELLEVI DASH FOR BULLY 17,034 2 1

7 ROMEO ANTONINO EXPRESS OLENA 17,312 2 2

8 DE CRISTOFARO SUSAN SG CALL ME BELLE 17,699 2 3

9 FASCI GIOVANNI KN DASHIN LOVEN 17,898 2 4

4° TAPPA  CAMPIONATO  ITALIANO FUTURITY 2014

1° GO  BARREL RACING 2 DIVISIONI



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

MA BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,333 1 1

2 ROMEO ANTONINO SHE SYESSIS THUNDER 16,674 1 2

3 ROMEO ANTONINO EXPRESS OLENA 17,075 2 1

4 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 17,347 2 2

5 TANZI FEDERICO D.G. SAILOR SHADOW 99,999 2 3

6 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 99,999 2 3

7 DE CRISTOFARO SUSAN SG CALL ME BELLE 99,999 2 3

8 FASCI GIOVANNI KN DASHIN LOVEN 99,999 2 3

9 TANZI FEDERICO ELLEVI DASH FOR BULLY 99,999 2 3

4° TAPPA  CAMPIONATO  ITALIANO FUTURITY 2014

    2° GO  BARREL RACING 2 DIVISIONI



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 BRICCOLA RACHELE MY ROLEX IS FAST 16,346 1 1

2 ROMEO ANTONINO SHE SYESSIS THUNDER 16,475 1 2

3 TANZI FEDERICO D.G. SAILOR SHADOW 16,511 1 3

4 FANFANI FEDERICO REDBULL FAME 16,664 1 4

5 ADAMO GIOVANNI NIX BUG 16,913 2 1

6 FASCI GIOVANNI KN DASHIN LOVEN 17,072 2 2

7 ROMEO ANTONINO EXPRESS OLENA 17,097 2 3

8 DE CRISTOFARO SUSAN SG CALL ME BELLE 17,531 2 4

9 TANZI FEDERICO ELLEVI DASH FOR BULLY 99,999 2 5

10

4° TAPPA  CAMPIONATO  ITALIANO FUTURITY 2014

    3° GO  BARREL RACING 2 DIVISIONI


